"Кипиево"

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Кипиево"

    К Ы В К Ō Р Т Ō Д

      Р Е Ш Е Н И Е
от 28 января 2011 года                                                                                                  № II – 19/3
Об отмене решения Совета

сельского поселения  «Кипиево»

от 28 октября 2010 года № 11-16/1

       Руководствуясь письмом Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Коми от 13 декабря 2010 года № 02-19/4509 «Об отказе в государственной регистрации муниципального правого акта о внесений изменений в устав».

                                             Совет сельского поселения «Кипиево»

                                                                       РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета муниципального образования сельского поселения  «Кипиево» от 28 октября 2010 года № 11 – 16/ 1  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения  «Кипиево».

2. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельского поселения  «Кипиево»                                                                       Н.А.Канев